## 中标候选人公示

2023年12月14日开标的联盟庄油区地面集输改造工程工程施工一标段经依法组建的评标委员会的评审,中标候选人均符合招标文件要求的资格能力条件,结果公示如下:

序号	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	扬州市油田通用实业有限公司	中石化江苏油建工程有 限公司	江苏中油天工机械有限公司
投标人报价	9.36%	8.00%	9.60%
项目负责人姓名	孙巧林	徐鹏	喻国传
项目负责人注册执业 证书/证书名称及编 号	机电工程专业一级注册建造师,注 册证书编号:苏 1322019202005421	机电工程一级注册建造 师苏 1322019202202708	一级建造师注册证书,机电 工程,苏 1322014201403304
备注			

公示日期: 2023年12月20日10时00分00秒时起至2023年12月23日10时00分00秒时止。 如有异议,请在公示截止日期前,将相关异议材料(加盖单位章)的扫描件通过邮件方式递交招标人异议受理部门。

招标人异议受理部门名称:江苏油田分公司采油一厂党群纪委监督室

联系人姓名:段丽敏 办公电话:13625215186

电子邮箱: duanlimin.jsyt@sinopec.com

招标人:中国石油化工股份有限公司江苏油田分公司 项目负责人:李欣

2023年12月20日